
Departamento: Direccion de Correo:

Orientación orientacion@csmaipo.cl

Curso : Direccion de Correo:

Pre Kinder A prekinder.a@csmaipo.cl

Pre Kinder B prekinder.b@csmaipo.cl

Kinder A kinder.a@csmaipo.cl

Kinder B kinder.b@csmaipo.cl

1ºA primero.a@csmaipo.cl

1ºB primero.b@csmaipo.cl

2ºA segundo.a@csmaipo.cl

2ºB segundo.b@csmaipo.cl

Jefa UTP alejandra.viertel@csmaipo.cl

Curso : Departamento: Direccion de Correo:

3ºA Lenguaje natalie.faundez@csmaipo.cl

3ºB Matematica johana.aranda@csmaipo.cl

4ºA Ciencias y Tecnología glendy.contreras@csmaipo.cl

4ºB Historia carolina.romero@csmaipo.cl

5ºA Ciencias elizabeth.pavez@csmaipo.cl

5ºB Lenguaje maria.antilef@csmaipo.cl

6ºA alejandra.mercado@csmaipo.cl

6ºB Música y Artes Visuales carmen.sotomayor@csmaipo.cl

7ºA Historia mariela.silva@csmaipo.cl

7ºB Lenguaje paulina.cuadros@csmaipo.cl

8ºA Inglés daniela.rojas@csmaipo.cl

8ºB Matematica mauricioaquiles@servicioweb.cl

----- Ed. Física gonzalo.orellana@csmaipo.cl

----- Religión maria.aceituno@csmaipo.cl

----- Ed. Física joselyn.guzman@csmaipo.cl

----- Jefa UTP edith.lopez@csmaipo.cl

Veronica Oyanedel

Nombre:

Alejandra Mercado

Carmen Sotomayor

Carolina Romero

Mariela Silva

Paulina Cuadros

Daniela Rojas

Mauricio Aedo

Gonzalo Orellana

Maria Aceituno

Joselyn Guzman

Edith Lopez

Patricia Reyes

Marianela Meza

Nombre Docente:

Katherine Fariña

María Antonieta von Chrismar

Valeska Orellana

Carola Ruiz

EDUCACIÓN PRE BÁSICA

Glendy Contreras

Elizabeth Pavez

Maria Antilef

Carolina Ubilla

Viviana Valdés

Nombre Docente:

Natalie Faúndez

Johana Aranda

Alejandra Viertel
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